
Malá Julie

Vladimír Merta

Slunce snědlo louku 
a teď je plná kopretin 
celý den jsem v okně - koukám dolů 
jak poslat malou Julii spát 

Nás dvou je plná louka 
a slunce padá do květin 
Julie se ráda toulá 
loudá se po nocích 
dva kroky za mnou jako smích 

Proboha běž domů 
tvoje šaty musí spát 
Vzpomínej na mě 
až se budeš ve tmě k ránu propadat 

Listí leží v lese 
bude zima a sníh 
Z dlouhé chvíle s tebou 
polykám trávu a ty se neptáš
co mí po ní bude 

Pověz jak poslat 
malou Julii spát 
Dlouho se trápí 
pro všechna nic která znám 

Slova se koulí 
kopce se táhnou do lesů 
den vypadá smutně 
a já tu tíhu aspoň chvíli ponesu 

Budu se trápit 
pro všechna nic která znám 
Vzpomínej na mě 
jak se k tobě ve tmě k ránu propadám

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

